



## **PRESS RELEASE " Snövit -The Musical "**

### **Nanne Grönvall, YOHIO och Ellen Bergström står på scenen i den nya familjemusikalen Snövit.**

Producenterna bakom publiksuccén "Trollkarlen från OZ" är tillbaka med familjemusikalen "Snövit- The musical". Bröderna Grimms klassiska saga är omarbetad till en modern version med nyskriven musik, stor ensemble, påkostade scenkläder och häftig scenografi.

### **Biljetter släpps på Ticnet den 27/3.**

### **Robert dröse står för manus och regi.**

**Citat Robert Dröse:** Att få sätta upp Snövit på en scen i Stockholm igen, har varit en dröm som nu går i uppfyllelse. Det är alltid ett sant nöje att stå bakom idé, manus och regi, säger Robert Dröse.

### **Nanne Grönvall**

Nanne är en av Sverige mest folkära artister och har medverkat ett flertal gånger i Melodifestivalen, gjort egna krogshower, turnerat land och rike runt, samt medverkat i "Rapsody in Rock" och "Diggiloo". Hon har även haft huvudrollerna i musikalerna "Hur man lyckas i business", "Sweet Charity" och "Rebecca".

**Citat Nanne Grönvall:** Musikal har alltid haft en stor plats i mitt hjärta och det kommer bli en stor utmaning att spela den elaka drottningen, en karaktär som är väldigt långt ifrån min personlighet. Det känns pirrigt, otroligt spännande och jag kommer ge järnet!!

### **YOHIO**

YOHIO slog igenom stort i Melodifestivalen 2013 med sitt unika uttryck inspirerat av den japanska musik- och kulturscenen. Han blev svenska folkets favorit med en röstmargin på 100 000 till 2:an. Han medverkade även 2014 i Melodifestivalen där han gick till final igen. Som 16-åring (2012) startade YOHIO sin solokarriär i Japan och medverkade i några av Japans största TV-shower. YOHIO debuterade som skådespelare i SVT's storsatsning "Jordskott" våren 2015.

**Citat YOHIO:** Jag har velat prova på musikalscenen väldigt länge, så det känns verkligen roligt att få göra musikaldebut på en sådan häftig produktion. Det ska bli en spännande upplevelse och en oerhörd utmaning. Det är inte varje dag man får vara Disneyprins!

### **Ellen Bergström**

Sångerskan och skådespelerskan Ellen Bergström som är långfilmsaktuell i Kjell Sundvalls film "I nöd eller lust" på TV3, kommer att göra sin scendebut som huvudrollen i "Snövit-The musical". Hon har tidigare synts i "Elsas värld" och i "Jakten på Julia", som visades på SVT.

**Citat Ellen Bergström:** Det känns lite nervöst att göra huvudrollen som Snövit och jag har inte riktigt förstått att jag ska göra min stora scendebut i höst. Allt känns mycket omtumlande och nästan helt överkligt.

### **Premiär är 1/11 på Maximteatern i Stockholm.**

### **Dröse & Norberg**

Familjeföretaget Dröse & Norberg har funnits i över 10 år och producerat en mängd musikal, shower och farsor över hela Sverige. Många av dessa är egna originalproduktioner. Senaste succén var kritikerrosade familjemusikalen "Trollkarlen från OZ", som gick på Maximteatern i Stockholm.

<http://drosenorberg.se/>

Anna Norberg 0708-92 02 24, 0702-62 94 12, 0736-56 63 99 [anna@drosenorberg.se](mailto:anna@drosenorberg.se)